
 
 

 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka gynekologicko-porodnické techniky pro zadavatele. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 

- GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÁ TECHNIKA 

                                                      Část 2 – Kolposkop standardní 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/94/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3071/23/CN 

SYSTÉMOV

É ČÍSLO VZ: 
P22V00000306 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9531.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/275708 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288448-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0013 (1qGF99VZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 

zdravotnického zařízení 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9531.html


2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MIKRO, spol. s r.o. 
IČO: 41604326 
Sídlo: Lísky 1022/94, Komín, 624 00 Brno 

24. 06. 2022  
16:31 hodin 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 03. 03. 2023 o vyloučení dodavatele MIKRO, spol. s r.o., IČO: 41604326, se sídlem 

Lísky 1022/94, Komín, 624 00 Brno, ze zadávacího řízení, protože jím předložené údaje nesplňují zadávací 

podmínky. 

V příloze č. 2 Zadávací dokumentace – Technická specifikace byl stanoven parametr: 

- zabudovaná high resolution kamera přímo uvnitř kolposkopu a možnost výstupu do PC i na externí 

monitor 

Zadavatel vyzval dodavatele k objasnění jiných parametrů vyplývajících z technické specifikace. Dodavatel 

v rámci své odpovědi objasnil i výše uvedený parametr a doplnil k němu:  

- ANO, ale integrovaná vně na fototubusu 

Uvedené řešení nesplňuje zadávací podmínky a zadavatel považuje výše uvedenou úpravu parametru v 

rámci objasnění za materiální změnu nabídky, která je nepřípustná. 

Zadavatel na základě těchto důvodů rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

6. PODDODAVATELÉ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele MIKRO, spol. s r.o., IČO: 41604326, se sídlem Lísky 1022/94, 

Komín, 624 00 Brno dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



3 
 

S ohledem na to, že údaj předložený dodavatelem v technické specifikaci nesplnil zadávací podmínky, byl 

ze zadávacího řízení vyloučen. Po jeho vyloučení již nebyl v zadávacím řízení žádný účastník.  

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

V Domažlicích 

   

   

 
 

 

 
 
 

   
za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


